

Trap Ventilation Vetek ApS

Mandal Allé 10
5500 Middelfart
CVR-nr. 33499922

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.04.2017

Dirigent

Navn: Jesper Blaaberg Tørnæs

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Trap Ventilation Vetek ApS
Mandal Allé 10
5500 Middelfart

CVR-nr.: 33499922
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jesper Blaaberg Tørnæs, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været installation og service af ventilationsanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2016 udviser et overskud på 101 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen pr. 31.12.2016 er herefter negativ med 1.119 t.kr.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.625.284	1.364.108
Personaleomkostninger	1	(1.346.042)	(1.191.754)
Af- og nedskrivninger		<u>(37.788)</u>	<u>(30.160)</u>
Driftsresultat		241.454	142.194
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(118.451)</u>	<u>(185.786)</u>
Resultat før skat		123.003	(43.592)
Skat af årets resultat	3	<u>(21.694)</u>	<u>(1.442)</u>
Årets resultat		<u>101.309</u>	<u>(45.034)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>101.309</u>	<u>(45.034)</u>
		<u>101.309</u>	<u>(45.034)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		84.688	51.178
Materielle anlægsaktiver	5	84.688	51.178
Anlægsaktiver		84.688	51.178
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		924.689	464.054
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	77.813	445.781
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.894	1.894
Udskudt skat		224.000	245.694
Periodeafgrænsningsposter		0	1.748
Tilgodehavender		1.228.396	1.159.171
Omsætningsaktiver		1.228.396	1.159.171
Aktiver		1.313.084	1.210.349

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(1.198.831)	(1.300.140)
Egenkapital		(1.118.831)	(1.220.140)
Bankgæld		814.274	834.787
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	3.053
Leverandører af varer og tjenesteydelser		103.879	90.001
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.079.515	1.220.236
Anden gæld		434.247	282.412
Kortfristede gældsforpligtelser		2.431.915	2.430.489
Gældsforpligtelser		2.431.915	2.430.489
Passiver		1.313.084	1.210.349
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(1.300.140)	(1.220.140)
Årets resultat	0	101.309	101.309
Egenkapital ultimo	80.000	(1.198.831)	(1.118.831)

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.227.224	1.089.899
Pensioner	103.953	86.508
Andre omkostninger til social sikring	14.865	15.347
	1.346.042	1.191.754
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	62.743	128.643
Renteomkostninger i øvrigt	55.708	57.143
	118.451	185.786
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	21.694	(10.051)
Effekt af ændrede skattesatser	0	11.493
	21.694	1.442
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.250.000
Kostpris ultimo		1.250.000
Af- og nedskrivninger primo		(1.250.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.250.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	176.252	
Tilgange	61.298	
Kostpris ultimo	237.550	
Af- og nedskrivninger primo	(125.074)	
Årets afskrivninger	(27.788)	
Af- og nedskrivninger ultimo	(152.862)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	84.688	
	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.602.010	842.299
Foretagne acontofaktureringer	(1.524.197)	(396.518)
	77.813	445.781
	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	111.350	11.048
	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
8. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	4.917.612	6.280.466
Eventualforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder:	4.917.612	6.280.466

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jesper B. Sørensen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er pantsat skadesløsbrev (virksomhedspant) nom. 1.000.000 kr. med pant i goodwill, driftsmidler, varelager og tilgodehavender fra salg med en bogført værdi på 1.009 t.kr.

Der påhviler almindelige håndværkergarantier på udførte arbejder.

Der er gennem pengeinstitut mv. stillet arbejdsgarantier for i alt 160 t.kr.
